
令和６年６月２１日 

保護者の皆様 

  松阪市立松ケ崎小学校  

 

夏季ＰＴＡ水泳中止のお知らせ 

 

入梅の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま 

す。平素は、本校の学校教育ならびにＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り誠にあり 

がとうございます。 

さて、夏季ＰＴＡ水泳の実施については、６月７日（金）のＰＴＡ本部役員会

で、その可否について話し合い、熱中症対策等、今年度もＰＴＡ水泳の実施は難し

いのではないかと判断いたしました。 

それに伴い、心肺蘇生法講習会及び地区懇談会についても、今年度は実施しない

とさせていただきましたのでご理解いただきますようお願いいたします。なお、例

年地区懇談会でお伝えする「夏休みの過ごし方」やＰＴＡ奉仕作業については、後

日文書でお知らせいたします。 

保護者の皆様のご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。 


